
 

 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 
“ANGELO  FRACCACRETA”  

Indirizzi: Amministrazione finanza e marketing – Turismo 
Articolazioni: Relazioni internazionali per il marketing – Sistemi informativi aziendali 

Corso serale- Percorsi di Istruzione di secondo livello: AFM - SIA 

 

Via Adda, 2   71016 San Severo (FG)  www.itesfraccacreta.edu.it 

Centralino: 0882 / 221596 / 221470  Codice scuola: FGTD010004 

Fax: 0882 / 223023  Codice fiscale Istituto: 84001490717 

E-mail: fgtd010004@istruzione.it  -  fgtd010004@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo Pretorio 
Sito Web 

 
 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE del personale Docente per individuazione 

perdenti posto anno scolastico 2019/2020 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI 2019/2022 del 06/03/2019 concernente la mobilità del personale Docente-

Educativo e Ata; 
VISTA l’ordinanza ministeriale della mobilità 2019/2020 n. 203 dell’08/03/2019; 
VISTA la documentazione presentata dal personale, acquisita agli atti in seguito all’avviso 

interno n.234 del 07/03/2019,  
  

D I S P O N E 
  

La pubblicazione all’albo pretorio - sito web dell’istituzione scolastica - le graduatorie PROVVISORIE 
per l’individuazione di eventuali perdenti posti per l’anno scolastico 2019/2020. 
 
Avverso le graduatorie è possibile presentare istanza di reclamo a mezzo dell’apposito modulo 
allegato alla presente disposizione entro giorni 10 dalla pubblicazione delle graduatorie 
  

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Filomena Mezzanotte   

       
  
  
Di seguito Art. 17 C.1 del CCNI 2019/2022  
Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico o dall’autorità/ufficio territoriale competente, nonché avverso la 
valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita 
la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione o notifica 
dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato. I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti 
correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi  

 

http://www.itesfraccacreta.edu.it/
mailto:fgtd010004@istruzione.it
mailto:fgtd010004@pec.istruzione.it



		2019-04-18T11:35:09+0200
	Filomena Mezzanotte




